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FallenTribloc 30350

DIN-Richtung umstellen: Zusatzfalle
Change DIN direction: additional latch
Inverser le sens DIN : pêne demi tour additionnel
Invertire la direzione DIN: scrocco addizionale

20 mm

20 mm
1

2.
1.

3.

180°

4.

2



ASSA ABLOY (Schweiz) AG
Schlosstechnik
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DIN-Richtung umstellen: Schlossfalle
Change DIN direction: latch bolt
Inverser le sens DIN : pêne de serrure
Invertire la direzione DIN: scrocco
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